
Butée arrière à crémaillère 600mm pour MASTER-S
2,5m

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

0

0

0

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Machines Plieuses

Réf. 084564

Profondeur de travail : 600 mm
Largeur de travail : 2,5 m

Efficacité, confort, qualité de réalisation.

Fiche technique


